様式第１号(第４条関係)

[bookmark: _GoBack]防災資機材整備(貸与)事業申請書

年　　月　　日
　　愛南町長　様

住所
組織名
(行政区名)
氏名　　　　　　　　　　　㊞
連絡先

　防災資機材の整備(貸与)を受けたいので、愛南町防災資機材整備要綱第４条の規定に基づき、次のとおり申請します。

１　防災資機材の必要数　　　　　セット
　　ソーラーライトの必要数　　　セット

２　管理区分
　第　セット
	保管(設置)場所
	愛南町

	保管庫
	要　　　　不要

	管理責任者
	氏名

	電話番号

　※　２セット以上の防災資機材の整備を申請する場合は、表を追加すること。
　　　添付書類　それぞれの防災資機材の保管(設置)場所及び所管する範囲を示す図面等